
 

Межрайонная инспекция ФНС России № 19 по Свердловской области 

приглашает юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических 

лиц звонить по телефонам горячих линий в 4 квартале 2022 года.  
 

Тема «горячей линии» Дата и 

время 

проведения 

«горячей 

линии» 

Телефон «горячей 

линии» 

Имущественные налоги физических лиц 

за 2021 год. Налоговое уведомление. 

13.10.2022 

27.10.2022 

10.11.2022 

24.11.2022 

08.12.2022 

22.12.2022 

 

с 9.00 - 13.00 

+7 (34371) 2-83-99 

+7 (34371) 2-35-88 

+7 (34375) 2-19-59 

+7 (34375) 2-45-62 

+ 7(34373) 6-12-13 

+7 (34373) 6-12-33 

Как узнать о наличии своей 

задолженности 

17.10.2022 

31.10.2022 

14.11.2022 

28.11.2022 

12.11.2022 

26.12.2022 

 

С 9.00 -13.00 

+7 (34371) 2-35-88 

+7 (34375) 2-45-62 

+ 7(34373) 6-12-13 

 

Возможности пользования электронных 

сервисов, размещенных на сайте ФНС 

России www.nalog.gov.ru 

18.10.2022 

22.11.2022 

20.12.2022 

 

с 9.00 – 13.00 

+7 (34371) 2-83-99 

+7 (34371) 2-35-88 

+7 (34375) 2-19-59 

+7 (34375) 2-45-62 

+ 7(34373) 6-12-13 

+7 (34373) 6-12-33 

Личный кабинет налогоплательщика для 

физических лиц – Ваш налоговый 

помощник! 

14.10.2022 

21.10.2022 

11.11.2022 

18.11.2022 

09.12.2022 

16.12.2022 

 

с 9.00 – 13.00 

+7 (34371) 2-83-99 

+7 (34371) 2-35-88 

+7 (34375) 2-19-59 

+7 (34375) 2-45-62 

+ 7(34373) 6-12-13 

+7 (34373) 6-12-33 

Налоговые льготы по имущественным 

налогам физических лиц 

14.10.2022 

18.11.2022 

09.12.2022 

 

С 9.00 – 13.00 

+7 (34371) 2-13-90 

+7 (34371) 2-35-88 

+7 (34375) 2-48-61 

+7 (34375) 2-45-62 

+ 7(34373) 6-12-27 

+7 (34373) 6-12-13 

Государственная регистрация 

юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей в электронном виде 

21.10.2022 

25.11.2022 

16.12.2022 

 

с 9.00- 13.00 

+7 (34373) 6-12-12 



 2 
Предоставление государственных услуг 

ФНС России в МФЦ 

20.10.2022 

17.11.2022 

14.12.2022 

 

с 9.00- 13.00 

+7 (34371) 2-35-88 

+7 (34375) 2-45-62 

+ 7(34373) 6-12-13 

 

Преимущества направления налоговой и 

бухгалтерской отчетности, а также 

представления документов для 

государственной   регистрации в 

регистрирующий орган по ТКС 

28.10.2022 

25.11.2022 

23.12.2022 

 

С 9.00 – 13.00 

+7 (34375) 2-45-62 

+7 (34373) 6-12-13 

+7 (34371) 2-35-88 

Как получить квалифицированную 

электронную подпись в Удостоверяющем 

центре ФНС России 

21.10.2022 

28.10.2022 

18.11.2022 

25.11.2022 

16.12.2022 

23.12.2022 

 

С 9.00-13.00 

+7 (34371) 2-35-88 

+7 (34373) 6-12-14 

+7 (34373) 6-12-13 

Единый налоговый платеж – это удобно 19.10.2022 

02.11.2022 

23.11.2022 

 

С 9.00 – 13.00 

+7 (34371) 2-35-88 

+7 (34375) 2-45-62 

+ 7(34373) 6-12-13 

 

 


