

Межрайонная инспекция ФНС России № 19 по Свердловской области
приглашает юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических
лиц звонить по телефонам горячих линий в 4 квартале 2022 года.

Тема «горячей линии»	Дата и время проведения «горячей линии»	Телефон «горячей линии»
Имущественные налоги физических лиц за 2021 год. Налоговое уведомление.	13.10.2022 27.10.2022 10.11.2022 24.11.2022 08.12.2022 22.12.2022 с 9.00 - 13.00	+7 (34371) 2-83-99 +7 (34371) 2-35-88 +7 (34375) 2-19-59 +7 (34375) 2-45-62 + 7(34373) 6-12-13 +7 (34373) 6-12-33
Как узнать о наличии своей задолженности	17.10.2022 31.10.2022 14.11.2022 28.11.2022 12.11.2022 26.12.2022 С 9.00 -13.00	+7 (34371) 2-35-88 +7 (34375) 2-45-62 + 7(34373) 6-12-13
Возможности пользования электронных сервисов, размещенных на сайте ФНС России www.nalog.gov.ru	18.10.2022 22.11.2022 20.12.2022 с 9.00 – 13.00	+7 (34371) 2-83-99 +7 (34371) 2-35-88 +7 (34375) 2-19-59 +7 (34375) 2-45-62 + 7(34373) 6-12-13 +7 (34373) 6-12-33
Личный кабинет налогоплательщика для физических лиц – Ваш налоговый помощник!	14.10.2022 21.10.2022 11.11.2022 18.11.2022 09.12.2022 16.12.2022 с 9.00 – 13.00	+7 (34371) 2-83-99 +7 (34371) 2-35-88 +7 (34375) 2-19-59 +7 (34375) 2-45-62 + 7(34373) 6-12-13 +7 (34373) 6-12-33
Налоговые льготы по имущественным налогам физических лиц	14.10.2022 18.11.2022 09.12.2022 С 9.00 – 13.00	+7 (34371) 2-13-90 +7 (34371) 2-35-88 +7 (34375) 2-48-61 +7 (34375) 2-45-62 + 7(34373) 6-12-27 +7 (34373) 6-12-13
Государственная регистрация юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в электронном виде	21.10.2022 25.11.2022 16.12.2022 с 9.00- 13.00	+7 (34373) 6-12-12

Предоставление государственных услуг ФНС России в МФЦ	20.10.2022 17.11.2022 14.12.2022 с 9.00- 13.00	+7 (34371) 2-35-88 +7 (34375) 2-45-62 + 7(34373) 6-12-13
Преимущества направления налоговой и бухгалтерской отчетности, а также представления документов для государственной регистрации в регистрирующий орган по ТКС	28.10.2022 25.11.2022 23.12.2022 С 9.00 – 13.00	+7 (34375) 2-45-62 +7 (34373) 6-12-13 +7 (34371) 2-35-88
Как получить квалифицированную электронную подпись в Удостоверяющем центре ФНС России	21.10.2022 28.10.2022 18.11.2022 25.11.2022 16.12.2022 23.12.2022 С 9.00-13.00	+7 (34371) 2-35-88 +7 (34373) 6-12-14 +7 (34373) 6-12-13
Единый налоговый платеж – это удобно	19.10.2022 02.11.2022 23.11.2022 С 9.00 – 13.00	+7 (34371) 2-35-88 +7 (34375) 2-45-62 + 7(34373) 6-12-13